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REGISTRO NA SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA - N° 1867

BALANCETE REFERENTE AO ANO DE 2011

DATA DESCRICAO DEBITO CREDITO SALDO
01/01/2011 SALDO TRANSPORTE DE 2010 R$ 400,12 | R$ - R$ 400,12
26/01/2011 CF: 042646 ELETRO PECAS DIVINOPOLIS R$ - R$ 24,50 | R$ 375,62
10/02/2011 SUBVENCAO REF 01/2011 R$ 300,00 | R$ 6,85 | R$ 668,77
16/02/2011 CF: 156042 PONTO CERTO XEROX R$ - R$ 4,80 | R$ 663,97
16/02/2011 CF: 156038 PONTO CERTO PASTAS R$ - R$ 23,97 | R$ 640,00
17/02/2011 CF: 156189 PONTO CERTO DIVERSOS R$ - R$ 18,68 | R$ 621,32
19/02/2011 CF: 195697 POSTO PASSA TEMPO GASOLINA R$ - R$ 20,00 | R$ 601,32
19/02/2011 RECIBO COMERCIAL FALEIRO T ELETRICO R$ - R$ 9,00 | R$ 592,32
20/02/2011 RECIBO 01/2011 SERVICOS PRESTADOS JAIR R$ - R$ 100,00 | R$ 492,32
20/02/2011 RECIBO 02/2011 SERICOS PRESTADOS WILLIANS R$ - R$ 100,00 | R$ 392,32
20/02/2011 RECIBO 04/2011 SERICOS PRESTADOS WELLINGTON R$ - R$ 50,00 | R$ 342,32
10/03/2011 SUBVENGCAO REF 02/2011 R$ 300,00 [ R$ - R$ 642,32
11/03/2011 CORREIOS SEDEX R$ - R$ 9,20 | R$ 633,12
16/03/2011 CF: 158947 PONTO CERTO DIVERSOS R$ - R$ 16,67 | R$ 616,45
16/03/2011 RECIBO 05/2011 SERICOS PRESTADOS WESLEY R$ - R$ 50,00 | R$ 566,45
17/03/2011 CF: 159123 PONTO CERTO XEROX R$ - R$ 140 | R$ 565,05
21/03/2011 RECIBO 05/2011 SERICOS PRESTADOS JOHN R$ - R$ 50,00 | R$ 515,05
30/03/2011 CF: 160500 PONTO CERTO XEROX R$ - R$ 3,00 | R$ 512,05
30/03/2011 CORREIOS SEDEX R$ - R$ 12,50 | R$ 499,55
30/03/2011 RECIBO CARTORIO R$ - R$ 4,23 | R$ 495,32
10/04/2011 SUBVENCAO REF 03/2011 R$ 300,00 | R$ - R$ 795,32
16/04/2011 RECIBO COMERCIAL FALEIRO CHAVES ALEN R$ - R$ 12,90 | R$ 782,42
29/04/2011 CORREIOS SEDEX R$ - R$ 15,70 | R$ 766,72
10/05/2011 SUBVENGCAO REF 04/2011 R$ 300,00 | R$ - R$ 1.066,72
23/05/2011 RECIBO MUSIC CENTER CHUMBINHO R$ - R$ 150,00 | R$ 916,72
23/05/2011 RECIBO TAXI R$ - R$ 50,00 | R$ 866,72
10/06/2011 SUBVENCAO REF 05/2011 R$ 300,00 | R$ - R$ 1.166,72
13/06/2011 MERCADO PAGO R$ - R$ 130,00 | R$ 1.036,72
13/06/2011 NFE: 6400 HD EXTERNO R$ - R$ 127,90 | R$ 908,82
10/07/2011 SUBVENCAO REF 06/2011 R$ 300,00 | R$ - R$ 1.208,82
15/07/2011 RECIBO XEROX R$ - R$ 5,25 | R$ 1.203,57
10/08/2011 SUBVENGCAO REF 07/2011 R$ 300,00 | R$ - R$ 1.503,57
08/08/2011 RECIBO COMERCIAL FALEIRO DIVERSOS R$ - R$ 39,40 | R$ 1.464,17
17/08/2011 CF: 076157 A SERENATA R$ - R$ 48,00 | R$ 1.416,17
17/08/2011 RECIBO 1326 PLAY OUT CONECTORES R$ - R$ 7,04 | R$ 1.409,13
19/08/2011 GRAFICA SANTA CRUZ R$ - R$ 10,00 | R$ 1.399,13
31/08/2011 CORREIOS SEDEX R$ - R$ 19,00 | R$ 1.380,13
10/09/2011 SUBVENCAO REF 08/2011 R$ 300,00 | R$ - R$ 1.680,13
14/09/2011 CF: 178733 XEROX R$ - R$ 1,20 | R$ 1.678,93
15/09/2011 CF: 178926 XEROX R$ - R$ 2,00 | R$ 1.676,93
19/09/2011 CF: 11105 A POPULAR (REPARO CORNETA) R$ - R$ 55,00 | R$ 1.621,93
19/09/2011 RECIBO 03/2011 SERVICOS PRESTADOS JAIR R$ - R$ 100,00 | R$ 1.521,93
20/09/2011 RECIBO 06/2011 SERVICOS PRESTADOS EDMAR R$ - R$ 50,00 | R$ 1.471,93
21/09/2011 RECIBO 07/2011 TRANSPORTE WELLINGTON R$ - R$ 40,00 | R$ 1.431,93
24/09/2011 RECIBO 08/2011 TRANSPORTE LEONARDO R$ - R$ 100,00 | R$ 1.331,93
30/09/2011 RECIBO 09/2011 TRANSPORTE WELLINGTON R$ - R$ 40,00 | R$ 1.291,93
01/10/2011 RECIBO 10/2011 TRANSPORTE WELLINGTON R$ - R$ 40,00 | R$ 1.251,93
10/10/2011 SUBVENCAO REF 09/2011 R$ 300,00 | R$ - R$ 1.551,93
14/10/2011 COMPROVANTE INSTRUM. DO SOM(BAQUETAS) R$ - R$ 19,00 | R$ 1.532,93
19/10/2011 RECIBO CONTABILIDADE R$ - R$ 80,00 | R$ 1.452,93
25/10/2011 RECIBO 002336 R$ - R$ 423 | R$ 1.448,70
08/11/2011 RECIBO MERCADO PAGO(CABOS E CACHIMBO MIC) R$ - R$ 100,00 | R$ 1.348,70
10/11/2011 SUBVENCAO REF 10/2011 R$ 300,00 | R$ - R$ 1.648,70




10/11/2011 LOJA SPECION SANTION (TECLADO-1/5 PARCELA) R$ - R$ 300,00 | R$ 1.348,70
12/11/2011 RECIBO 11/2011 TRANSPORTE WELLINGTON R$ - R$ 40,00 | R$ 1.308,70
12/11/2011 RECIBO 12/2011 TRANSPORTE LUIS GUSTAVO R$ - R$ 60,00 | R$ 1.248,70
19/112011 CUPOM FISCAL.: 012897 R$ - R$ 15,00 | R$ 1.233,70
19/11/2011 NF: 22481(MIC SEM FIO E CORDAS PARA BAIXO) R$ - R$ 760,00 | R$ 473,70
06/12/2011 RECIBO CARTORIO N° 1218 R$ - R$ 8,46 | R$ 465,24
06/12/2011 RECIBO CARTORIO N° 0293 R$ - R$ 46,20 | R$ 419,04
10/12/2011 GASOLINA POSTO TEMPAO R$ - R$ 30,00 | R$ 389,04
11/12/2011 RECIBO 13/2011 TRANSPORTE WELLINGTON R$ - R$ 40,00 | R$ 349,04
13/12/2011 RECIBO CARTORIO N° 2410 R$ - R$ 4,23 | R$ 344,81
13/12/2011 SUBVENCAO REF 11/2011 R$ 300,00 | R$ - R$ 644,81
13/12/2011 SUBVENCAO REF 12/2011 R$ 300,00 [ R$ - R$ 944,81
15/12/2011 RECIBO AGB CONSERTOS CAIXAS DE SOM R$ - R$ 100,00 | R$ 844,81
21/12/2011 CF:190016 MERCANTIL PONTO CERTO R$ - R$ 1,75 | R$ 843,06
24/12/2011 CF: 022140 MERCANTIL PONTO CERTO R$ - R$ 183,56 | R$ 659,50
24/12/2011 CF: 022142 MERCANTIL PONTO CERTO R$ - R$ 181,99 | R$ 477,51
30/12/2011 RECIBO MERCADAO PAGUE POUCO R$ - R$ 13,70 | R$ 463,81
21/12/2011 EM CAIXA R$ - R$ 463,81 | R$ -
TOTAL R$ 4.000,12 [ R$  4.000,12 | R$ -
PRESIDENTE TESOUREIRO
CONSELHO FISCAL SECRETARIO




